
Uchwała Nr 111/55/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2019. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432 ) oraz § 42 ust.I 
uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XL VIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 
20 l 8r. (Dz. Urz. W oj. Łódz. z 2018r. poz. 4616) w sprawie Statutu Gminy 
Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty 
i Kultury na rok 2019, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod cząca 

Rady Miejski Opocznie 

Anna 



Lp. 

I 

II 

III 

Załącznik 

do Uchwały Nr 111155/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury na rok 2019. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przv2otowanie materiałów 

1. Budżet gminy na rok 2019. Burmistrz 
2. Zatrudnienie w placówkach oświatowych. Styczeń Naczelnik Wydz. OiS 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2018r. Przewodniczący Komisji 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Funkcjonowanie i koszty utrzymania CUW. Luty Kierownik CUW 

1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki Kierownik Zespołu ds. SiOL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
za rok 2018 - ocena. 

2. Bezrobocie w Gminie w roku 2018. Informacja na temat Powiatowy Urząd Pracy, Burmistrz 
prac interwencyjnych w roku 2018. Marzec 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Kierownik Zespołu ds. Si OL 
z organizacjami pozarządowymi za 2018r. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania Dyrektor MGOPS 
rodziny za 20 l 8r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1 



1. Rekrutacja do szkół. Naczelnik Wydz. OiS 
IV 2. Bezpieczeństwo w gminie - zachowania wśród Sąd Rejonowy w Opocznie, Prokuratura, 

nieletnich. Policja, Straż Miejska, 
3. Opieka zdrowotna w szkołach prowadzonych przez Kwiecień Naczelnik Wydz. OiS, 

Gminę. Naczelna Pielęgniarka 
4. Funkcjonowanie Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Dyrektor MGOPS 

Społecznej. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

V 1. Dowóz uczniów do szkół - ocena i wnioski. Maj Naczelnik Wydz. OiS, Prezes MPK 
2. Funkcjonowanie stołówek szkolnych. Komisja ~jazdowa Naczelnik Wydz. OiS 
3. P.Poż w placówkach oświatowych. Naczelnik Wydz. OiS 

1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. Naczelnik Wydz. OiS 
VI 2. Wykonanie budżetu w gminie za 2018 rok. Burmistrz 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Czerwiec 

1. Działalność kulturalna na terenie gminy. Dyrektorzy Muzeum, MDK, 
VII 2. Koszty utrzymania świetlic wiejskich. Lipiec Biblioteki 

3. Partnerstwo Publiczno - Prywatne- informacja na Dyrektor MDK 
temat zaawansowania prac i terminów realizacji. Kierownik Zespołuds. FE 

1. Założenia organizacyjne i funkcjonowanie oświaty Naczelnik Wydz. OiS 
na rok szkolny 2019/2020. 

VIII 2. Realizacja budżetu Gminy w I półroczu 2019 roku. - Burmistrz 
realizacja zadań inwestycyjnych. 

3. Sprawozdanie finansowe z realizacji Gminnego Kierownik Zespołu ds. SiOL 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Sierpień 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania N arko manii w I półroczu 2019r. 
w ujęciu na poszczególne organizacje. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2 



1. Stan techniczny budynków szkolnych. Naczelnik: Wydz. OiS 
IX 2. BHP i P. Poż. w placówkach oświatowych. Wrzesień Naczelnik Wydz. OiS 

3. Baza sportowa w szkołach. Komisja ~jazdowa Naczelnik Wydz. OiS 

1. Informacja na temat wypoczynku letniego uczniów. Kierownik: Zespołu ds. SiOL, 
X 2. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Opoczno Naczelnik Wydz. OiS 

za 2018/2019 oraz wyniki egzaminów zewnętrznych. Październik 

3. Stan sanitarny, ilość zachorowań, higiena oraz Sanepid 
promocja zdrowia. 

4. Stawki podatkowe na 2020 rok. Naczelnik Wydz. PiOL 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesie. 

XI 1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Kierownik Zespołu ds. SiOL 
Problemów Alkoholowych i Gminny Program Listopad 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

2. Informacja na temat korzystania przez uczniów Dyrektor Krytej Pływalni 
z pływalni „Opoczyńska Fala". Koszty utrzymania. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII I. Budżet gminy na rok 2020. Grndzień Burmistrz 
2. Plan pracy Komisji na rok 2020. Przewodniczący Komisji 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

CZĄ CA 
ti w Opocznie 

3 


